PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П Р И К А З

от 29 декабря 2018

 № 56-О
О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 01.11.2017 № 33/1-О «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                      п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 01.11.2017 N 33/1-О "Об утверждении порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить.
2. Внести в Порядок выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (далее – Порядок) следующие изменения:
2.1. В пункте 1 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить.
2.2. В пункте 1 Порядка слова «случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления» заменить словами «случаев, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации».

2.3. В пункте 5 слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить.
2.4. В наименовании Приложения 1 к Порядку слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом," исключить.
2.5. В наименовании Приложения 2 к Порядку слова "садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом," исключить.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов города Кузнецка Фефелову Т.А.
Начальник управления финансов города Кузнецка

              И.Б.Фролов
PAGE